香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何

部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

( 於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：0576)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而作出。

茲載列浙江滬杭甬高速公路股份有限公司（「本公司」）的子公司浙商證券股份有限公司

（「浙商證券」）於二零二三年十二月八日在上海證券交易所網站刊登的浙商證券關於簽

訂 <<國都証券有限公司股份轉讓框架協議>> 的公告，僅供參閱。

相關公告內容同時於本公司網站 www.zjec.com.cn 刊載, 僅供參閱。

代表董事會

浙江滬杭甬高速公路股份有限公司

袁迎捷

董事長

中國杭州，二零二三年十二月八日

於本公告發佈日，本公司董事長為袁迎捷先生；本公司執行董事包括: 吳偉先生和
李偉先生；本公司其他非執行董事包括：楊旭東先生、范燁先生和黃建樟先生；本
公司獨立非執行董事包括：貝克偉先生、李惟琤女士和陳斌先生。

证券代码：601878    证券简称：浙商证券   公告编号：2023-104

浙商证券股份有限公司关于

签订《国都证券股份有限公司股份转让框架协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

⚫ 浙商证券股份有限公司（以下简称“公司”、“浙商证券”）本次签订的《国都

证券股份有限公司股份转让框架协议》（以下简称“框架协议”）仅为各方达成的初步意

向协议，相关事项尚处于初步筹划阶段，交易方案仍需进一步论证和协商。如后续签订

最终交易文件，公司将按照相关法律法规、证券交易所的规则及《公司章程》等规定履

行相应的决策程序。

⚫ 公司拟受让重庆国际信托股份有限公司（以下简称“转让方1”）、天津重信科技发

展有限公司（以下简称“转让方2”）、重庆嘉鸿盛鑫商贸有限公司（以下简称“转让方3”）、

深圳市远为投资有限公司（以下简称“转让方4”）、深圳中峻投资有限公司（以下简称“转

让方5”，与“转让方1”、“转让方2”、“转让方3”、“转让方4”合称为“转让方”）分别持有的

国都证券股份有限公司（以下简称“目标公司”）5.2820%、4.7170%、3.7736%、3.3089%、

2.0639%股份（以下简称“本次交易”），最终受让比例等交易方案以正式签署的最终交易

文件为准。

⚫ 本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组。

⚫ 本次交易尚处于筹划阶段，交易存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、框架协议签订的基本情况

浙商证券分别与重庆国际信托股份有限公司、天津重信科技发展有限公司、重庆嘉

鸿盛鑫商贸有限公司、深圳市远为投资有限公司、深圳中峻投资有限公司于2023年12月8

日签署《国都证券股份有限公司股份转让框架协议》，公司拟以现金方式受让重庆国际

信托股份有限公司、天津重信科技发展有限公司、重庆嘉鸿盛鑫商贸有限公司、深圳市

远为投资有限公司、深圳中峻投资有限公司分别持有的目标公司5.2820%、4.7170%、

3.7736%、3.3089%、2.0639%股份，最终受让比例等交易方案以正式签署的最终交易文件

为准。

本次签署的协议为意向协议，本次交易尚处于初步筹划阶段，交易方案仍需进一步

论证和协商。

本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组。

二、交易对方的基本情况

（一）转让方1基本情况

企业名称 重庆国际信托股份有限公司

统一社会信用代码 91500000202805720T

法定代表人 翁振杰

注册地址 重庆市渝北区嘉州路88号33层、34层、3501-3511室

注册资本 1,500,000万元人民币

成立时间 1984年10月22日

经营范围

许可项目：资金信托；动产信托；不动产信托；有价证券信托；其

他财产或财产权信托；作为投资基金或者基金管理公司的发起人从

事投资基金业务；经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理

财、财务顾问等业务；受托经营国务院有关部门批准的证券承销业

务；办理居间、咨询、资信调查等业务；代保管及保管箱业务；以

存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产；以固

有财产为他人提供担保；从事同业拆借；法律法规规定或中国银行

业监督管理委员会批准的其他业务。上述经营范围包括本外币业

务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

（二）转让方2基本情况

企业名称 天津重信科技发展有限公司

统一社会信用代码 91120116052082503N

法定代表人 潘尧

注册地址 天津生态城动漫中路482号创智大厦204（TG 第812号）

注册资本 200万元人民币

成立时间 2012年9月5日

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨

询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）

（三）转让方3基本情况

企业名称 重庆嘉鸿盛鑫商贸有限公司

统一社会信用代码 91500105MA60KK415E

法定代表人 张建涛

注册地址 重庆市江北区北城天街37号名义层第二层 L230-1

注册资本 2,000万元人民币

成立时间 2019年10月18日

经营范围

一般项目：销售：金属材料（不含稀贵金属）、建筑材料、化工原

料（以上两项不含危险化学品）、通讯器材、电器设备、机械设

备；物业管理；房屋租赁（不含住宿服务）；市场营销策划；房地

产营销策划；电子设备及机电一体化系统的研发、销售（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（四）转让方4基本情况

企业名称 深圳市远为投资有限公司

统一社会信用代码 91440300764955624M

法定代表人 邓家贵

注册地址 深圳市罗湖区人民南路深房广场 B2405室

注册资本 5,000万元人民币

成立时间 2004年7月7日

经营范围 一般经营项目是：投资兴办实业（具体项目另行申报）。

（五）转让方5基本情况

企业名称 深圳中峻投资有限公司

统一社会信用代码 91440300359673578A

法定代表人 冯金国

注册地址 深圳市前海深港合作区南山街道兴海大道3044号信利康大厦8C-32C

注册资本 1,000万元人民币

成立时间 2015年12月25日

经营范围

一般经营项目是：以自有资金从事投资活动；财务咨询；咨询策划

服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动），许可经营项目是：无

三、目标公司的基本情况

企业名称 国都证券股份有限公司

统一社会信用代码 91110101734161639R

法定代表人 翁振杰

注册地址 北京市东城区东直门南大街3号国华投资大厦9层10层

注册资本 583,000.0009万元人民币

公司类型 其他股份有限公司（非上市）

成立时间 2001年12月28日

经营范围

证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾

问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；证券投资基金代

销；为期货公司提供中间介绍业务；融资融券业务；代销金融产品业

务；公开募集证券投资基金管理业务。（“1、未经有关部门批准，不

得以公开方式募集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交

易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提

供担保；5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收

益”；企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项

目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

四、框架协议的主要内容

1、交易各方

转让方1：重庆国际信托股份有限公司

转让方2：天津重信科技发展有限公司

转让方3：重庆嘉鸿盛鑫商贸有限公司

转让方4：深圳市远为投资有限公司

转让方5：深圳中峻投资有限公司

受让方：浙商证券

2、交易意向

受限于框架协议和最终交易文件的约定，浙商证券拟以现金方式受让转让方1、转让

方2、转让方3、转让方4及转让方5分别持有的目标公司5.2820%、4.7170%、3.7736%、

3.3089%、2.0639%股份（以下简称“目标股份”，包括因目标公司拆股、送红股、资本

公积转增股本等情形而增加的股份）及其所对应的所有股东权利和权益。具体受让方式、

受让比例及交易价格以最终交易文件的约定为准。如浙商证券从全体转让方合计受让的

拥有表决权、提名权等完整股东权利的目标公司股份比例未能达到15.8365%，则浙商证

券有权不进行本次交易，且不承担任何责任。

3、交易前提条件

本次交易以下列各项条件全部满足或被浙商证券书面豁免为前提：

（1）本次交易相关的审计、评估及评估备案工作已经完成（如涉及）；

（2）各方已就本次交易履行完毕各自所需的内部决策程序；

（3）转让方在框架协议和最终交易文件项下应遵守或履行的承诺和义务均已得到遵

守和履行；

（4）没有发生对目标公司的资产、人员、财务状况和正常经营产生重大不利影响的

事件；

（5）转让方没有发生破产、清算、歇业、解散、重组或债务重整程序等对本次交易

完成有重大不利影响的事项；

（6）目标股份不存在质押、冻结或其他任何影响目标股份转让的情形，为本次交易

之目的进行的股份质押除外；

（7）各方于最终交易文件中约定的其他条件。

除正常生产经营活动或取得浙商证券事先书面同意进行的行为外，自框架协议签署

之日起，转让方自身并应促使目标公司不得从事任何使目标公司资产和业务重大减值的

行为。转让方确认并承诺，目标股份权属清晰，不存在产权纠纷或潜在纠纷，不存在股

份质押等任何权利负担。自框架协议签署后，未经浙商证券事先书面同意，转让方不得

在所持目标公司股份上设置质押等任何权利负担。

4、框架协议的有效期及终止

（1）框架协议自签署各方盖章及授权代表签字之日起生效。

（2）经签署各方协商同意，可以书面形式提前终止框架协议。

（3）在中国证券监督管理委员会核准本次交易并且全国中小企业股份转让系统有限

责任公司出具本次交易合规性确认函前，发生如下任一情形的，浙商证券有权以书面形

式通知转让方解除框架协议，框架协议于通知中载明的解除生效日期解除，浙商证券无

需向转让方承担任何责任和义务：

1）目标公司发生会对目标公司及其子公司的资产、财务状况和正常经营产生重大不

利影响的事项；

2）转让方发生破产、清算、歇业、解散、重组或债务重整程序等对本次交易完成有

重大不利影响的事项。

（4）浙商证券和转让方无法在2023年12月31日前或双方协商一致同意的其他日期前

签署最终交易文件的，签署各方有权以书面形式通知对方解除框架协议。

5、违约责任

若任何一方违反框架协议的任何约定或承诺，该违约方应就由于此等违约行为对守

约方造成的所有损失、费用和支出承担全额赔偿责任。

6、其他

框架协议为各方就本次交易达成的初步意向，本次交易的具体方案及相关条款和条

件以各方签署的最终交易文件和主管部门批准的方案为准。

五、本次交易的目的及对公司的影响

本次交易框架协议的签订符合公司战略规划，有利于公司优化资源配置，加强资源

整合，发挥公司现有业务优势与国都证券业务协同效应，提升公司的竞争力，不存在损

害公司及股东利益的情形。

六、风险提示

本次交易尚处于初步筹划阶段，交易方案仍需进一步论证和协商，交易存在不确定

性。公司将根据相关事项的进展情况，履行相应的决策程序和信息披露义务。敬请广大

投资者谨慎决策，注意投资风险。

七、备查文件

浙商证券与转让方分别签署的《国都证券股份有限公司股份转让框架协议》。

特此公告。

浙商证券股份有限公司董事会

2023年12月8日